Debe decir:

«D.N.I.	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre
34786654	SÁNCHEZ	ILLESCAS	MARÍA DOLORES

Murcia a 12 de noviembre de 2003.—El Consejero de Educación y Cultura, **Juan Ramón Medina Precioso.**

Consejería de Sanidad Servicio Murciano de Salud

13525 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de la Comisión de Selección correspondiente a la lista de espera del Cuerpo Superior Facultativo en las distintas opciones y especialidades médicas.

Por Resolución de 30 de septiembre de 1999 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocó una lista de espera para la selección de Facultativos Especialistas que pasasen a prestar servicios como funcionarios interinos en plazas correspondientes al Cuerpo Superior Facultativo en las distintas opciones y especialidades médicas, así como por medio de relación laboral temporal («Boletín Oficial de la Región de Murcia» de 20-10-1999), en cuyo Anexo II se establecían los miembros integrantes de la Comisión de Selección encargada de valorar los méritos de los aspirantes.

Habiéndose modificado las circunstancias que determinaron el nombramiento del presidente, vocal 1.º y secretario (titulares y suplentes), procede realizar una nueva designación de miembros de la citada Comisión de Selección.

A la vista de lo expuesto,

Resuelvo

1.º) Modificar la composición de la referida Comisión de Selección de la Lista de espera de Facultativos Especialistas siendo los nuevos miembros los siguientes funcionarios:

Presidente: Adelia Más Castillo.

Suplente: José Andrés Muñoz Sánchez.

Vocal 1.º: José Eduardo Calle Urra.

Suplente: Domingo Palazón Moñino.

Vocal 2.º: Francisco Rico Rico.

Suplente: Ángel Victoria López Juan.

Secretario: Juan Mariano Márquez Albaladejo.

Suplente: Mercedes Alarcón Blanco.

2.) La presente Resolución entrará en vigor al día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia».

Murcia, 18 de noviembre de 2003.—El Director Gerente, **Eduardo Garro Gutiérrez.**

Consejería de Sanidad Servicio Murciano de Salud

13526 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de la Comisión de Selección correspondiente a la lista de espera de Ingenieros Técnicos Industriales.

Por Resolución de 23 de diciembre de 2002 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocó una lista de espera para la selección de Ingenieros Técnicos Industriales que pasasen a prestar servicios como funcionarios interinos en plazas de Diplomado no Sanitario, opción Ingenieros Técnicos Industriales, así como por medio de relación laboral temporal («Boletín Oficial de la Región de Murcia» de 10-01-2003), en cuyo Anexo II se establecían los miembros integrantes de la Comisión de Selección encargada de valorar los méritos de los aspirantes.

Habiéndose modificado las circunstancias que determinaron el nombramiento del vocal segundo titular, procede realizar una nueva designación de miembros de la citada Comisión de Selección.

A la vista de lo expuesto,

Resuelvo

1.º) Modificar la composición de la referida Comisión de Selección de la Lista de espera de Ingenieros Técnicos Industriales en el puesto de vocal segundo, que debe pasar a ser ocupado por el siguiente funcionario:

Vocal segundo titular: Don Nicolás Sánchez Navarro.

2.º) La presente Resolución entrará en vigor al día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia».

Murcia, 18 de noviembre de 2003.—El Director Gerente, **Eduardo Garro Gutiérrez.**